15 Serviço de voz: Fixo – Móvel VC2 Minutos 37.500 0,60 22.500,00

16 Serviço de voz: Fixo – Móvel VC3 Minutos 105.000 0,60 63.000,00

17 Serviço de voz: Fixo – Fixo LDI Minutos 300 0,83 249,00

18 Serviço de voz: Fixo – Móvel LDI Minutos 300 0,81 243,00

TOTAL R$ (trezentos e sessenta mil, oitenta e um reais) R$ 360.081,00

1.3. Vinculam esta contratação, independentemente de transcrição:
1.3.1. O Termo de Referência;
1.3.2. O Edital da Licitação;
1.3.3. A Proposta do Contratado;
1.3.4. Eventuais anexos dos documentos supracitados.
 

2. CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA E PRORROGAÇÃO

[...]

do órgão ou entidade contratante ou com agente público que desempenhe função na contratação ou atue na fiscalização ou na gestão do contrato, ou se deles forem cônjuge, companheiro ou parente em linha
reta, colateral, ou por afinidade, até o terceiro grau.”
 

5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO (ART. 92, V)
5.1. O valor total da contratação é de R$ 360.081,00 (trezentos e sessenta mil oitenta e um reais).
5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,  previdenciários, fiscais e
comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto da contratação.